
	2 0 2 2 .   g a d a 	 n o v e m b r i s  3534 D r a u g s

Felipe atrod ceļu

Felipe zināja, ka kļūst vēls. Putni bija beiguši čivināt, un tagad 
skaļi sisināja circeņi. Viņi ar māti bija staigājuši pa mežu jau 

vairāk nekā divas stundas. Taču katra viņu uzsāktā taka izskatījās 
tāda pati kā iepriekšējā. Viņi bija pilnībā apmaldījušies.

Felipe bija tik tiešām nobijies. Cik ilgi viņi spētu izdzīvot šajos 
džungļos? Galu galā viņam bija tikai desmit gadu. Viņš nebija 
pietiekami pieaudzis, lai aizbiedētu čūsku vai mežacūku! Un 
kādas vēl citas biedējošas radības varētu uzglūnēt viņiem pēc 
saulrieta? Domājot par to, pār muguru pārskrēja tirpas.

„Esi drosmīgs! ” viņš sev teica. Viņš zināja, ka viņam tādam 
jābūt.

Felipe vēlējās, kaut šeit būtu viņa tētis. Taču viņš bija nomiris 
pirms sešiem mēnešiem. Bez viņa Felipem un viņa mammai 
klājās grūti. Viņiem vairs nebija naudas un pārtikas.

Felipe cerēja, ka viņiem drīz vien izdosies nokļūt māsas mājās, 
kas atradās otrpus kalnam. Viņa varētu iedot viņiem mazliet 
naudas, lai iegādātos rīsus.

Viņš sirsnīgi pie sevis lūdza. „Debesu Tēvs, lūdzu, palīdzi 
mums atrast ceļu! Lūdzu! ”

Tad viņam prātā ienāca kāda doma: „Raugies pēc kokospal-
mām.” Felipe pacēla skatu. Tur, tālumā, bija kokospalmu birztala. 
Viņš redzēja, kā tās slejas augstu virs pārējiem džungļiem. Šo 
palmu lapas šūpojās vējā. Pirmo reizi pēc vairākām stundām 
Felipe atguva cerību.

„Skaties!” viņš norādīja uz kokiem.
Māte saprata. Kokospalmas nozīmēja, ka tuvumā ir ciemats. 

Dievs bija atbildējis uz Felipes lūgšanu. Felipe satvēra mātes 
roku. Kopā viņi devās uz drošo patvērumu, kamēr saule nozuda 
aiz kokiem.

Megana Rohasa
(Stāsts	ir	balstīts	uz	patiesiem	notikumiem)

D
Ž

O
M

IK
E

S
 T

E
ID

Ž
ID

O
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

P I O N I E R I  K AT R Ā  Z E M Ē

Felipe allaž atminējās, kā Dievs 
bija atbildējis uz viņa lūgšanu. 
Dažkārt viņš vēlējās, kaut spētu 
vēl labāk saklausīt Dieva balsi — 
kā tonakt džungļos.

Tad kādudien, pēc astoņiem 
gadiem, Felipe satika dažus 
misionārus. Viņi bija no Pēdējo 
Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznī-
cas. Viņi mācīja viņam par mūs-
dienu praviešiem, kuri runā Dieva 
vārdus. Tas bija tieši tas, uz ko 
Felipe bija cerējis!

Felipe bija sajūsmā par pievie-
nošanos Baznīcai. Viņš kļuva par 
vienu no pirmajiem filipīniešu 
misionāriem, kurš dalījās evaņģē-
lijā savā valstī. Dievs jau atkal bija 
parādījis Felipem, kurp doties; un 
Felipe zināja, ka Dievs tā darīs 
vienmēr. ●

Filipīnās ir vairāk 
nekā 7 600 salu!

Šajā valstī mājo 70% 
no pasaules augu un 

dzīvnieku sugām.

Drīz vien Filipīnās 
būs astoņi tempļi.

Felipem ļoti patīk 
zvejot.

Felipem un viņa 
sievai Korai ir četri 

bērni un desmit 
mazbērnu.

Felipe kopā ar sievu 
veselu gadu krāja 
naudu, lai varētu 

aizceļot uz templi un 
tikt saistīti.

„Lūdzu, palīdzi mums 
atrast ceļu!” Felipe lūdza.

VECĀKIEM 
BĒRNIEM


